

Årsredovisning för
Comfortably Safe AB

559086-8138

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Cecilia Elisabeth Österman
Verkställande direktör

2024-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Comfortably Safe AB, 559086-8138, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gesunda i Dalarnas län, bedriver verksamhet inom främst utbildning- och forskningsuppdrag inom arbetsmiljöområdet men även konsulttjänster inom organisationsutveckling och systematiskt arbetsmiljöarbete till företag och organisationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade nettoomsättningen består i huvudsak av ett ökat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 518 965 | 684 819 | 530 323 | 455 277 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 245 600 | -25 704 | 142 602 | -53 856 |
| Soliditet % | 64,1 | 47,8 | 64 | 70 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 780 048 | -35 942 |
| Balanseras i ny räkning | | -35 942 | 35 942 |
| Årets resultat | | | 1 042 032 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 744 106 | 1 042 032 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 744 106 |
| Årets resultat | 1 042 032 |
| Summa | 1 786 138 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 286 138 |
| Summa | 1 786 138 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 518 965 | 684 819 |
| Övriga rörelseintäkter | | 249 774 | -62 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 768 739 | 684 757 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 148 | -2 408 |
| Övriga externa kostnader | | -123 759 | -101 189 |
| Personalkostnader | 2 | -402 839 | -606 960 |
| Summa rörelsekostnader | | -530 746 | -710 557 |
| Rörelseresultat | | 1 237 993 | -25 800 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 603 | 133 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 4 | -37 |
| Summa finansiella poster | | 7 607 | 96 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 245 600 | -25 704 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 87 400 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 87 400 | 0 |
| Resultat före skatt | | 1 333 000 | -25 704 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -290 968 | -10 238 |
| Årets resultat | | 1 042 032 | -35 942 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 588 000 | 516 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 588 000 | 516 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 588 000 | 516 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 244 755 | 86 261 |
| Övriga fordringar | | 3 966 | 176 272 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 248 721 | 262 533 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 650 000 | 650 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 650 000 | 650 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 379 765 | 368 582 |
| Summa kassa och bank | | 1 379 765 | 368 582 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 278 486 | 1 281 115 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 866 486 | 1 797 115 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 744 106 | 780 048 |
| Årets resultat | | 1 042 032 | -35 942 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 786 138 | 744 106 |
| Summa eget kapital | | 1 836 138 | 794 106 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 87 400 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 87 400 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen | | 588 000 | 516 000 |
| Summa avsättningar | | 588 000 | 516 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 114 594 | 0 |
| Övriga skulder | | 158 643 | 145 942 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 169 111 | 253 667 |
| Summa kortfristiga skulder | | 442 348 | 399 609 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 866 486 | 1 797 115 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 516 000 | 444 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 72 000 | 72 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 588 000 | 516 000 |
| Redovisat värde | 588 000 | 516 000 |

Underskrifter

Gesunda

Maria Cecilia Elisabeth Österman
Maria Cecilia Elisabeth Österman
Verkställande direktör

2024-04-18
Datum